

DIVERDE MATERIALE

I.D.: 98991286

Data publicarii 17.06.24 Coduri CPV 44321000-6

Pretul estimativ: 12.566,39 RON - 12.566,39 RON

Descriere: cablu otel q6 50x2,52=126,05;siguranta 3x3,36=10,08;brida 8x1,68=13,45;bec 2 faze 12 v 14x1,68=23,53;bec 12 v 3x0,84=2,52;spray vopsea 3x15,97=47,90;colier plastic 4,8x29 1x28,57=28,57;furtun hidraulic 2x168,07=336,13;cheie combinata q24 1x22,69=22,69;cheie combinata q15 1x9,24=9,24;surub 6x16+saiba 30x0,50=15,13;sufa 5m/3t 1x140,34=140,34;vaselina caspian 5 kg 1x143,70=143,70;wd-40 1x57,14=57,14;ulei hidraulic divinol 20l 4x351,26=1405,04;acumulator auto 80a 1x403,36=403,36;mufa rapida aer 2x13,45=26,89;mufa rapida aer mama 1x14,29=14,29;stut aer 1x5,88=5,88;atf universal 1l 5x14,29=71,43;antigel 5 l 2x8,40=16,81;siguranta tirant 8x2,52=20,17;perie sarma 1x5,04=5,04;cleste sigurante zegher 1x40,34=40,34;cleste sigurante zegher 1x41,18=41,18;pistol suflat aer 1x36,97=36,97;set garnituri oring 1x36,97=36,97;cheie filtre 1x60,50=60,50;cilindru hidraulic 1x1500,0=1500,0;cilindru hidraulic 1x700,0=700,0vaselina divinol 0,4 kg 10x26,05=260,50;lichid parbriz 5l 2x28,57=57,14;decalimetru 1x194,12=194,12;furtun decalimetru 1x16,81=16,81;cilindru hidraulic 1x1200,0=1200,0;ulei h46 20l 1x92,44=92,44;tub flexibil q180 1x249,58=249,58;baterie auto 100a 1x409,24=409,24;antigel verde 20 l 1x196,64=196,64;oglanda tractor 1x15,97=15,97;surub 16x50+piulita cu autoblocare 15x5,88=88,24;baterie varta 100 ah 1x480,67=480,67;baterie caranda maxima 100a 1x419,33=419,33;cilindru hidraulic 4x700,0=2800,0;antigel verde 5 l 2x50,42=100,84;wd-40 2x57,14=114,29;vaselina divinol 2x26,05=52,10;siguranta 8